
~ilq.1Ly~,~ v3‘áízá‘z(ů

uzavřená dle. ~ 1 746 odst. 2 zákona č, 89~‘201 2 Sb.. občanský zákóník, V platném znění, mezi těmito

smluvními stranami

Objednatelem

Vesna Liberec, sto. .

Husova 5, 460 01 Liberec .

Zastoupena jednatelem:
.[Č:4671l350 ..‚ DIC:CZ4671135Q

a

Do cla ~‘aÍelem

Kulturní a informační sIušby města Přerova
Náměstí TGM 8,75002 Přerov
Zastoupena: .

Č: 45180512 olČ: CZ451$0512

I.
. . . Popis skutkového stavu

1. S~l~~ní strany‘ uzavřely dne 01.04.2021 smlouvu č. P-2!20í ~‚ dne 1.7.2019 1. dodatek smlouvy.
dne 27.12.2019 2. dodatek smlouw, dne 11.12.2920 3. dodatek smlouvy j~ichž předmětem byl
pronájem místa pro propagační a. naváděcí účely. .

2. Strana dodavatele je povinným su1~ektem pro zve.řejňo~ání V regi~trL1 smluv dle smlouvy uveden~
v ustanovenf odst. 1. tohoto článku ~má~ povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o regi.st~-u smluv, ve znění ‘pozdějších p~edpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatnjí. že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
smlouv~r uvedené v odst. 1 tohoto článku. v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků
.5 tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a poviilností vyplývajících a původně sjednané smlouvy a

následných dodarkú. s oh ledem na skutečnost, že obě strany jednaly a vědomím závaznosti
uza~řané srn louv‘v a v souladu a jejím obsahem plni1y~‘co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit
slav vzniklý v důsledku netiYeř~jnění smlouvy v registru smluv, sjednávají sm1uvi~í ~trany tuto
~~e‘~ti ~ mou‘u “~ zn~ní, jak Je dále u.ve.deno,

liL ‘ . . .

2ráva a závazky smluvních stran ‘,,, . . .. . . . .

1. Smluvní stran si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a ‘povitmosti, který “

touto n iOu‘ on no‘ e sjcdna~a~i~ L zcJ~ a bLze zb~ LKU v~ )?di‘L‘~ te\tem pus odne siednane



smlouvy‘ a následných dodatká, které tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lbktv se rovněž
řídí původrLě sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od dtita jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy a následných dodatků považuji za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nehudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohacen Í.

3 ‘Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy. která mají být od okamžiku
jejího ~uveřej]iěn.í v rrgistru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, hudou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní Strana. která je povinným subjektem pro zveřejňování v renistru smluv dle smlouvy
uvedené v Čl. I. odst. I téiij smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením ~ 5
zákona o registru smluv.

.111‘

Závěrečná ustano‘rení

. ‘fato smlouva a vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem. uveře jtmění v registru smluv.

2. Tato smlouva. o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 — Smlouva č. P-2/2019 ~e dne 1.4.2019
Příloha Č. 2— 1. dodatek smlouvy
Příloha č. 3 —2. clódatek ~mlouvy
Příloha č. 4—3. dodatek smlouvy

V Přerově dne 05.11,2021 V Liberci dne .

obied~tavate1

V připadm atýcl,kotj anima smbuvv in vc0n,,u z,5:imy.k,, niusi hÝi tyt,, amOra v im~u1~idu ‚~ 1 322 zákonu Č. 34/20 6.
a z,udáván, vcujmch zukůzuk, hiuk by intihi bdi potup zadavataic považován za přuaaipek dle 268 tohoto zšltona,


